
 
Mladá Boleslav - Výbor svazu stolního tenisu 

 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 
 

za sezónu   2001 - 2002 
 
 
 

                                
 

 
 

 

květen 2002 



 

Vážení přátelé stolní tenisté,  

opět nastal čas na roční bilancování uplynulé hrací sezóny 2001-2002. Máme za sebou další 
ročník soutěží, tentokrát po další převratné změně, a to hraní na malé sety. Tato změna se 
zatím nesetkává s velkým ohlasem, ale je bohužel realitou. Zatím nahrává spíše mladým 
hráčům vyznávajícím útočné pojetí. Je však nutno přiznat, že přinesla určité zatraktivnění v 
častějším hraní koncovek.  

V letošním roce nás čeká další novinka, která by měla přinést férovější stolní tenis. Touto 
novinkou je nové pravidlo o podání, kdy již nesmí být míček zakrýván tělem a odpadne tak 
mnohdy cirkusové představení neboť zvláště někteří mladší hráči předvádějí spíše akrobatické 
variace než stolní tenis.  

V letošním roce byly opět naplněny okresní soutěže na optimální počet družstev (3x 12). 
Ve výsledcích zavál trochu čerstvý vítr v podobě nastupujícího mládí u oddílů TTC Bělá, 
Mnichova Hradiště a AŠ Josyma MB, kde se mladíci v některých družstvech začali výrazněji 
prosazovat. Potěšitelné je znovuobnovení činnosti v Podlázkách a Březně. Pro příští sezónu 
uvidíme kdo dále rozšíří naše soutěže.  

V oblastních soutěžích jsme měli zastoupení v KP 1 družstvy AŠ Josyma MB B, Sokola 
Mnichova Hradiště a TTC Bělé p.B.. B-tým Josymy MB tuto soutěž vyhrál a postoupil do divize, 
k čemuž mu blahopřejeme. Družstva Bělé a Mnichova Hradiště nakonec skončila ve středu 
tabulky.  

V KP 2 startovalo v letošním ročníku 5 družstev. Družstvům AŠ Josymy MB C a 
Kosmonos nakonec těsně unikl postup do play-off o postup do KP 1.  

Družstvo Mnichovo Hradiště B skončilo ve středu tabulky. V baráži o sestup vyřadila Bělá 
B tým nováčka z Josefova Dolu. Toho čeká ještě další barážové utkání a pokud uspěje, tak 
kvalifikace 4 týmů z kterých se 1 zachrání. Nováčkem této soutěže by příští sezónu měl být 
pokud se přihlásí vítěz soutěže OP 1 družstvo TTC Steer MB.  

Vrcholem stolního tenisu na okrese je momentálně účast AŠ Josyma MB v 1.lize, která je 

2. nejvyšší soutěží. Zde skončila na slušném 5. místě.  

Velkou spokojenost lze vyjádřit s kategoriemi mládeže. Zde je vidět, ve kterých oddílech 
se práci s mládeží věnují. O stoupající úrovni svědčí i úspěchy našich zástupců na úrovni oblasti 
a v soutěžích dospělých.  

Závěrem přeji Všem hráčům a družstvům dosažení větších úspěchů v příštím ročníku 

soutěží na všech úrovních.  

     Josef Grill 
Předseda OSST  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Okresní p řebory jednotlivc ů 

  
Muži  
 1. Sedláček Jan   AŠ Josyma  1. Sedláček - Kašík   AŠ Josyma  
 2. Kaňka Luděk  TTC Bělá  2. Kaňka - Balcar M.   TTC Bělá  
 3. Šťastný Vladislav   AŠ Josyma  3. Šťastný - Valenta   AŠ Josyma  
 3. Kašík Zdeněk  AŠ Josyma  3. Fuka - Hodboď   AŠ Josyma  
 
Dorost  
 1. Nešněra Jiří   AŠ Josyma  1. Nešněra - Šlapáček   AŠ Josyma  
 2. Elstner Lukáš  TTC Bělá  2. Kapras K. - Elstner   TTC Bělá  
 3. Kapras Karel   TTC Bělá  3. Nevrlý - Cihlář   TTC Steer  
 3. Luka Václav   Mn.Hradiště 3. Kaňka J. - Kunst   TTC Bělá  
  

1. Ginzlová Eva  TTC Bělá 1. Ginzlová - Svobodová L.  TTC Bělá 
2. Giňová Lucie   J.Důl  2. Vichnarová - Hovorková TTC Steer 
3. Slobodzianová Lucie TTC Bělá  3. Bajtalonová - Šimečková  AŠ Josyma 
3. Bajtalonová Jitka  AŠ Josyma  3. Giňová - Celbová   J.Důl  

 
1. Kapras K. - Ginzlová   TTC Bělá 
2. Luka - Giňová   MH - J.Důl 
3. Elstner - Svobodová L.  TTC Bělá 
3. Slobodzian - Slobodzianová  TTC Bělá  

 
Starší žactvo  

1. Elstner Lukáš  TTC Bělá 1. Elstner - Slobodzian   TTC Bělá 
2. Kaňka Jakub   TTC Bělá  2. Kaňka J. - Kunst   TTC Bělá 
3. Slobodzian Jakub  TTC Bělá 3. Zajíček Michal - Zahrádka Z. J.Důl  
3. Kunst Břetislav  TTC Bělá  3. Němeček - Jandura J.Důl 

 
1. Ginzlová Eva  TTC Bělá 1. Ginzlová - Dufková P.  TTC Bělá 
2. Bajtalonová Jitka  AŠ Josyma 2. Jihlavcová M. - Jihlavcová J.  D.Bousov 
3. Dufková Petra  TTC Bělá 3. Bajtalonová - Šimečková  AŠ Josyma  
3. Šimečková Zdena  AŠ Josyma  

 
1. Ginzlová - Elstner   TTC Bělá 
2. Dufková P. - Kaňka J.   TTC Bělá 
3. Bajtalonová - Lacek   AŠ Josyma 
3. Jihlavcová J. - Zajíček Mich.  D.Bousov - J.Důl  
 

Mladší žactvo  
 

1. Blažek Jan   TTC Bělá  1. Kaňka L. - Blažek   TTC Bělá 
2. Kaňka Luděk   TTC Bělá  2. Knobloch - Haas   Mn.Hradiště 
3. Slavík Daniel   TTC Bělá  3. Zahrádka M. - Zajíček Martin J.Důl 
3. Haas Václav   Mn.Hradiště  3. Šiklič - Němeček   AŠ - J.Důl 

 
1. Slobodzianová Lucie TTC Bělá  1. Slobodzianová - Svobodová L. TTC Bělá 
2. Svobodová Lucie  TTC Bělá  2. Dufková R. - Slavíková  TTC Bělá  
3. Jokšová Jitka  Otradovice  3. Kačírková - Jokšová   Otradovice 
3. Kačírková Květa  Otradovice  3. Svobodová K. - Balcarová  TTC Bělá 

 
 

Okresní pohár  
 
Dorost   1. Kapras Karel   TTC Bělá 1. Ginzlová Eva  TTC Bělá 
Starší žactvo   1. Elstner Lukáš  TTC Bělá  1. Ginzlová Eva  TTC Bělá 
Mladší žactvo   1. Blažek Jan  TTC Bělá  1. Slobodzianová Lucie TTC Bělá 
 
 



 
Závěrečná zpráva OP I. t řídy  
 
 

Tabulka:  

 
Nejúsp ěšnější  jednotlivci:  

 
1. Vraník  Kochánky  72: 9  7. Nešněra  AŠ Josyma "E" 58:24 
2. Živný  TTC Steer  42: 9  8. Hendrych  AŠ Josyma "D" 52:24 
3. Šádek  TTC Steer  64:16  9. Peca  TTC Bělá  30:14 
4. Macoun  TTC Steer  67:20  10. Vidner  Březovice  59:28 
5. Ing.Sedláček  AŠ Josyma  46:14  11. Vaňousek  Kochánky  50:24 
6. Ing. Charvát  Otradovice   63:25  12. Kroupa  Chotětov   53:26  

 
 

Tabulka čtyřher:  
 

1. Sokol Chotětov  
2. AŠ Josyma "E"  
3. Sokol Otradovice  
4. TTC Steer  
5. AŠ Josyma "D"  
6. Sokol Kochánky  

 
25:16  
25:17  
26:18  
25:18  
24:20  
22:20  

 
7.  TJ Josefův Důl "B"  21:20  
8.  Sokol Mn.Hradiště "C"  22:22  
9.  ZD Březovice  17:22  
10. TTC Bělá p.B. "C"  16:26  
11. Sokol Kosmonosy "B"  16:26  
12. SK Dolní Stakory  15:29  

1. TTC Steer MI.Boleslav  22  16  3  3  258:138     57   
  2. AŠ Josyma MI. Boleslav "E"   22    
22  

16  3  3  235:161  57   
  3. AŠ Josyma MI. Boleslav "D"   22            
22  

16  1  5  237:159  55   
4. Sokol Kochánky  22  13  1  8  218:178  49   
5. Sokol Chotětov  22  11  3  8  218:178  47   
6. Sokol Mn.Hradiště "C"  22  10  3  9  198:198  45   
7. TJ Josefův Důl "B"  22  9  3  10  182:214  43   
8. Sokol Otradovice  22  10  1  11  196:200  43   
9. TTC Bělá p.B. "C"  22  7  2  13  172:224  38   

10. Sokol Kosmonosy "B"  22  7  2  13  178:218  38   
11. ZD Březovice  22  2  3  17  155:241  28   
12. SK Dolní Stakory  22  2  1  19  126:270  26   

 
O pořadí1-2 místě, 7-8 místě a 9-10 místě rozhodují vzájemné zápasy.  



 
 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů): 

 
Kochánky ( 6 )   Josef ův Důl "B" ( 6 )  
Vraník J.  72: 9  Jetel  41:36  
Vaňousek  50:24  Ďurfina  41 :44  
Vraník P.  31 :47  Pohl  31 :42  
Ježek  30:49  Bezděk  30:51  
Pečenka  3:24  Potměšil  3:17  
Kosmonosv "B" ( 6 )  TTC Steer ( 7 )   
Volf  47:37  Macoun  67:20  
Čuban  40:48  Šádek  64:16  
Picha  23: 1  Živný J.  42: 9  
Procházka  23:49  Řehořek  30:29  
Černý  20:28  Horčička  12:24  
Reiter  6:22  Cihlář  7:16  
Dolní Stakory ( 6 )  Otradovice ( 4 )   
Kopal M.  38:42  Ing. Charvát  63:25  
Matějů  31:49  Charvát st.  49:39  
Šádek ml.  21:63  Šimáně  48:40  
Bartoš  15:73  Jelínek  10:78  
Chotětov ( 5 )   Březovice ( 5 )   
Sekelský  54:32  Vidner  59:28  
Kroupa  53:26  Kapras  42:45  
Zlámal  42:45  Volák  29:42  
Stuchlík  35:43  Dittrich  2:77  
Mn.Hradišt ě "C" ( 7 )  AŠ Josyma "E" ( 7 )  
Luka V.  48:36  Nešněra  58:24  
Černovský  43:41  Maruška  49:29  
Ing. Dlask  43:41  Nováček  46:32  
Koloc  27:37  Šlapáček  33:26  
Šafka  15: 9  Beneš  14:13  
AŠ Josyma "D" ( 9 )  TTC Bělá p.B. "C" ( 13 )  
Heilek Milan  53:27  Krucký  43:40  
Hendrych  52:24  Peca  30:14  
Niedermertl  49:31  Ing. Vokoun  26:54  
Ing. Sedláček  46:14  Kapras  16:12  
Heilek Miroslav  6:10  Řípa  15: 1  
Valenta  4:12  Elstner  8: 8  

Václav Syrový  
 
 
 
 
 
 



 
Závěrečná zpráva OP Il.t řídy  

 
 

Tabulka:         

1. TTC Steer MI.Boleslav "B"  22  21  0  1  257:139     64   
2. TTC Bělá p.B. “D“  22  19   0 3  287:109  60   
3. AŠ Josyma MI.Boleslav "F"  22  14  2  6  248:148  52   
4. TJ Honda Plazy "A"  22  14  2  6  228:168  52   
5. TJ Josefův Důl "C"  22  13  1  8  230:166  49   
6. TTC Steer MI.Boleslav "C"  22  12  2  8  220:176  48   
7. SK Dolní Stakory "B"  22  10  2  10  198:198  44   
8. S. Chotětov "B"  22  7  3  12  184:212  39   
9. S. Mn. Hradiště ,,D"  22  5  1  16  147:249  33   

10. S. Sukorady  22  5  0 17  129:267  32   
11. TTC Kantor MI. Boleslav  22  3  0  19  130:266  28   
12. TJ Honda Plazy "B"  22  2  1  19  114:282  27   

 
 

Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Šádek Jiří  
2. Vyrtych Jiří  
3. Šlapáček Martin  
4. Kapras Karel  
5. Nováček Petr  

TTC Steer  
Honda Plazy  
AŠ Josyma  
TTC Bělá  
AŠ Josyma  

80: 2        6. Pohl Otomar   Jos. Důl  44:12  
60:11       7. Moc Vladimír   Chotětov  58:16  
61:14       8. Elstner Lukáš   TTC Bělá  67:18  
67:15       9. Novotný Josef  TTC Steer  58:16  
61:18      10. Slobodzian Jakub TTC Bělá  43:16  
 
 

 
 

Tabulka čtyřher:     

1. TTC Steer MB "B"  26:12   7. SK Dolní Stakory "B" 21:21   
2. TTC Bělá p.B. ,,D"  27:13   8. S.Mn.Hradiště ,,D"  16:25   
3. TJ Honda Plazy "A"  25:14   9. S. Chotětov "B"  16:22   
4. TJ Josefův Důl "C"  28:16    10. S. Sukorady  15:28   
5. AŠ Josyma MB "F"  26:18    11. TTC Kantor MB  14:24   
6. TTC Steer MB "C"  21:21    12. TJ Honda Plazy "B"  11:31   



 
 
 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů):  

 
TTC Kantor MB ( 6 )  
Stejskal  45:25  
Meisner  24:62  
Žďánský  21:61  
Kopecký  15:63  

TJ Honda Plazy „B“ ( 8 )  
 Běloubek  34:51  
 Vaňousek  18:52  
 Ing. Čuban  15:66  
 Trlida M.  4:55  

S. Sukorady ( 6 )  
 Klíma J.  36:44  
 Klíma M.  33:51  
 Šťastný  26:52  
 Šolc  17:59  

TTC Steer MB „B“  ( 7 )  
 Šádek  84: 2  
 Novotný  61 :17  
 Syrový  45:22  
 Nevrlý ml.  23:28  

S.Mn.Hradišt ě "D" ( 9 )  
 Hajlich  52:36  
 Mareš  34:53  
 Rozkovec  6:46  
 Luka V.  21: 7  
 Březina  3:25  

AŠ Josyma MB "F" ( 14 )  
 Šlapáček  61:14  
 Nováček  61:18  
 Kouřil  41:18  
 Heilek  24:23  

 
SK Dolní Stakorv „B“  ( 6 )  
Šádek st.  57:30  
Kopal J.  47:40  
Jonáš ml.  40:47  
Jonáš st.  22:37  

S. Chotětov „B“  ( 6 )  
 Moc st.  58:16  
 Morávek  34:31  
 Vinklář  26:36  
 Ing.Závorka  17:44  
 Blažkovan  3:43  

TTC Bělá p.B. "D" ( 8 )  
 Kapras ml.  67:14  
 Elstner  67: 18  
 Slobodzian J.  43:15  
 Kaňka J.  37:32  

TTC Steer MB „C“ (  8 )  
 Cihlář  54:24  
 Řehořek  48:52  
 Marek  52:33  
 Štolovský  28:41  

TJ Josef ův Důl "C" ( 7 )  
 Pohl  46:14  
 Barva  38:26  
 Bartoš  35:25  
 Potměšil  37:27  
 Zajíček  22:26  
 Zahrádka  23:28  

TJ Honda Plazy "A" ( 8 )  
 Vyrtych  60:11  
 Ing. Šoutová  41:17  
 Vtelenský  32:26  
 Ing. Štolovský  30:31  

Jaroslav Havlík  



 
 

Závěrečná zpráva OP III. t řídy 
 
 

Tabulka:  
 
1. TTC Bělá p.B. "E"  22  20  1  1  307: 89       63  
2. AŠ Josyma MI.Boleslav "G"  22  16  2  4  250:146  56   
3. TJ Josefův Důl "D"  22  14  3  5  252:144  53   
4. TTC Steer MI.Boleslav "D"  22  14  1  7  236:160  51   
5. Sokol Dolní Bousov  22  13   0 9  229:167  48   
6. Sokol Březno 22  11  2  9  205:191  46   
7. Sokol Otradovice "B"  22  10  3  9  198:198  45   
8. SK Dolní Stakory "C"  22  10  1  11  186:210  43   
9. TJ Honda Plazy "C"  22  7  5  10  183:213  41   

10. Sokol Mn. Hradiště "E"  22  3  4  15  126:270  32   
11. Sokol Podlázky  22  2  1  19  84:312  27   
12. ZD Březovice "B"  22  0  1  21  120:276  23   

 
Nejúspěšnější jednotlivci:  
 

    
1. Niems  D.Bousov  82: 6  7. Nevrlý  TTC Steer        34:10 
2. Botka  TTC Steer  42: 6  8. Zajíček M.  Jos.Důl  66:18 
3. Pácha  AŠ Josyma  40: 8  9. Podhora  Jos.Důl  37:11 
4. Pánek  Otradovice  69:15  10. Volf ml.  TTC Steer        51:17 
5. Blažek  TTC Bělá  66:17  11. Kunst  TTC Bělá  47:16 
6. Dohnalík  TTC Bělá  56:15  12. Volf st.  TTC Steer        61:23 
 
 
 
Tabulka čtyřher:  
  

 
1. TTC Bělá "E"  
2. AŠ Josyma MB "G"  
3. TJ Josefův Důl "D"  
4. S. Dolní Bousov  
5. TTC Steer MB "D"  
6. S. Březno  

36: 7 
34: 8 
32:12 
26:18 
24:20 
23:21

 
7. SK D. Stakory "C"  
8. S. Otradovice "B"  
9. TJ Honda Plazy "C"  

10. S. Mn. Hradiště "E"  
11. ZD Březovice "B"  
12. S. Podlázky  

 
19:25 
18:26 
16:26 
14:30 
12:31  
7:37  



 
 

 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů):  

 
 
 

TJ Josef ův Důl "D" ( 7 )  
Zajíček Michal  66:18  
Zahrádka Zdeněk  57:31  
 Podhora  37:11  
 Ing. Horák  36:32  
 Zahrádka Michal  24:32  

SK Dolní Stakorv "C"  ( 7 )  
 Šaněk  53:31  
 Chňupa  46:38  
 Jonáš M.  27:21  
 Ondráček  22: 18  
 Pejta  11 :53  

 
S.Dolní Bousov ( 6 )  
Niems  82: 6  
Noha  51 :33  
Kolek  25:33  
Nitray  24:32  
Ing. Jihlavec  16:48  

S. Otradovice "B" ( 8 )  
Pánek  69:15  
Vaňousek   43:17  
Horák  27: 5  
Honzák M.  26:38  
Honzák J.  10:34  

 
ZD Březovice "B" ( 6 )  
 Hašl  48:28  
 Klaus T.  40:40  
 Vaňásek  10:22  
 Sejpka  5:63  

TTC Bělá "E" ( 8 )  

Blažek  
Dohnalík  
Kunst  
Kaňka J.  
Kaňka L. 
Slobodzian  

 
S. Březno ( 7 )  
Ing. Charvát   50:38 
Titlbach   48:24 
Just    37:35 
Folprecht   33:47 

 

 
TJ Honda Plazy "C"  ( 10 )  
 Hložek  36:19  
 Červinka  33:20  
 Vaňousek  33:30  
 Trlida M.  20:35  
 Vtelenský  18: 2  
 Zítka  14:38  

 
S. Mn. Hradišt ě "E" ( 5 )  
Haas  30:50  
Šorejs  30:54  
Březina  19:35  
Knobloch  17:51  
Beniš  16:48 

TTC Steer MB "D" ( 9 )  
Volf st.  61 :23  
Volf ml.  51 :17  
Botka  42: 6  
Nevrlý  34: 10  
Ráb  17:35  

 
S. Podlázky ( 10 )  
Hlaváč 
Šimek  
Šimeček  
Ulman  
Kučera  

Václav Syrový  

 

 

66:17 
56:15 
47:16 
27:5 
25:16 
17: 7  

AŠ Josyma MB "G" (    )  
Pácha                      40: 8  
Kouřil                       35: 8  
Minárik                    28:19  
Heilek Miroslav        18: 6  
Šlapáček VI.            16:43  
Černohorský            14: 1  

 
15:1 
13:39 
12:40 
11:1  
10:34  
 



 
Závěrečná zpráva OP staršího žactva  

 
Starší žáci - družstva (po čet hrá čů)     

1. TTC Bělá pod Bezdězem  4710 b. (11)    
2. TJ Josefův Důl   3590 b. (10)    
3. AŠ JOSYMA Ml. Boleslav  1815 b. (5)     
4. Sokol Mnichovo Hradiště  1370 b. (5)     
5. TTC STEER Ml. Boleslav  785 b. (5)     
6. Dolní Bousov   363 b. (2)     
7. HONDA Plazy   295 b. (3)     

Soutěž jednotlivc ů (započítané turnaje)     
1. Elstner Lukáš  Bělá  1660 b. (5)  21. Jelínek František  D.Bou  325 b. (4) 
2. Slobodzian Jakub  Bělá  1630 b. (5)  22. Kaňka Luděk  Bělá  300 b. (2) 
3. Kaňka Jakub  Bělá  1430 b. (5)  23. Buriánek Petr  D.Bou  298 b. (4) 

Kunst Břetislav  Bělá  1430 b. (5)  24. Slavík Daniel  Bělá  290 b. (2) 
5. Zahrádka Zdeněk  J.Důl 1330 b. (5)  25. Sendrej Jiří  J.Důl  275 b. (3) 
6. Zajíček Michal  J.Důl 1210 b. (5)  26. Starý Michael  Bělá  260 b. (3) 
7. Lacek Štefan  AŠ  900 b. (5)  27. Mašín Matěj  Steer  240 b. (3) 
8. Zahrádka Michal  J.Důl 870 b. (4)  28. Beniš Ondřej  MH  200 b. (2) 
9. Zajíček Martin  J.Důl 800 b. (5)  Evyn Oleh  J.Důl  200 b. (3) 

10. Němeček Jakub  J.Důl 730 b. (5)  30. Halíř Jan  Steer  168 b. (2) 
11. Šorejs Tomáš  MH  615 b. (4)  31. Pavlík Zdeněk  Bělá  165 b. (2) 
12. Váně Pavel  Steer 590 b. (5)  32. Bříška Jan  J.Důl  155b.(2) 
13. Kapras Lukáš  Bělá  585 b. (5)  33. Jonáš Zdeněk  Plazy  150 b. (2) 
14. Zeman Lukáš  AŠ  560 b. (4)  34. Donát Dobromil  AŠ  135 b. (2) 
15. Jandura Lukáš  J.Důl 515 b. (4)  35. Hanzlík Michal  MH  130 b. (1) 
16. Knobloch Pavel  MH  510 b. (3)  36. Stiburek Martin  Steer  120 b. (2) 
17. Blažek Jan  Bělá  420 b. (2)  37. Čech Jiří  J.Důl  100 b. (1) 
18. Haas Václav  MH  390 b. (3)  38. Hercík Filip  Bělá  95 b. (1) 
19. Šiklič Denis  AŠ  380 b. (3)  39. Antoš Petr  Plazy  90 b. (1) 
20. Bartoň Michal  AŠ  375 b. (3)  40. Reiter Michal  Steer  75 b. (1) 

   41. Kaudl Lukáš  Plazy  55 b. (1) 
Starší žákyn ě - družstva (po čet hrá ček)     

1. TTC Bělá pod Bezdězem  4150 b. (7)     
2. AŠ JOSYMA ML. Boleslav 2690 b. (2)     
3. Dolní Bousov   1420 b. (2)     

Soutěž jednotlivc ů (započítané turnaje)    
1. Ginzlová Eva  Bělá  1750 b. (5)  7. Žďánská Petra  Steer  650 b. (3) 
2. Dufková Petra  Bělá  1540 b. (5)  8. Slobodzianová Luc. Bělá  580 b. (2) 
3. Bajtalonová Jitka  AŠ  1490 b. (5)  9. Slavíková Denisa  Bělá  420 b. (2) 
4. Šimečková Zdena AŠ   1310b. (5)  10. Svobodová Lucie  Bělá  320 b. (1) 
5. Jihlavcová Jana  D.Bou  950 b. (4)  11. Dufková Radka  Bělá  210b.(1) 

Jihlavcová Marie  D.Bou  950 b. (4)  12. Dragounová Šárka  Bělá  190b.(1) 



Závěrečná zpráva OP mladšího žactva   

Mladší žáci - družstva (po čet hráčů)     
 1. TTC Bělá pod Bezdězem  4980 b. (14)    
 2. TJ Josefův Důl   4270 b. (10)    
 3. Sokol Mnichovo Hradiště  4010 b. (8)     
 4. Sokol Otradovice   1518 b. (7)     
 5. AŠ JOSYMA Ml. Boleslav  1283 b. (3)     
 6. HONDA Plazy   1095 b. (2)     
 7. TTC STEER Ml. Boleslav  408 b. (3)     

Soutěž jednotlivc ů (započítané turnaje)     
 1. Blažek Jan  Bělá  2100 b. (6)  24. Šorejs Tomáš  MH  295 b. (3) 
 2. Kaňka Luděk  Bělá  1950 b. (6)  25. Evyn Oleh  J.Důl  278 b. (4) 
 3. Zahrádka Michal  J.Důl 1680 b. (6)  26. Kozák Viktor  J.Důl  263 b. (4) 
 4. Haas Václav  MH  1610 b. (6)  Lisík Patrik  Otra  263 b. (5) 
 5. Němeček Jakub  J.Důl  1490 b. (6)  28. Stibůrek Martin  Steer  240 b. (3) 
 6. Knobloch Pavel  MH  1410 b. (6)  Tyšer Vojtěch  Bělá  240 b. (3) 
 7. Slavík Daniel  Bělá  1340 b. (6)  30. Niko Jan  Bělá  238 b. (4) 
 8. Zajíček Martin  J.Důl  1230 b. (6)  31. Novotný Per  MH  220 b. (2) 
 9. Beniš Ondřej  MH  1200 b. (6)  32. Kovařík Tomáš  AŠ  213 b. (4) 
10. Antoš Petr  Plazy 965 b. (6)  33. Hoďák Václav  MH  160 b. (1) 
11. Šiklič Denis  AŠ  825 b. (5)  34. Verner Jan  Bělá  155b.(4) 
12. Hercík Filip  Bělá  790 b. (5)  35. Buček Ladislav  Steer  153b.(3) 
13. Wolf Kryštof  Otra  650 b. (6)  36. Macura Lukáš  Otra  143 b. (2) 
14. Pavlík Zdeněk  Bělá  545 b. (4)  37. Halbich Lukáš  MH  130 b. (1) 
15. Donát Dobromil  AŠ  525 b. (5)  38. Sendrej Tomáš  J.Důl  128 b. (3) 
16. Horčička Matouš  Bělá  515 b. (5)  39. Havlík Petr  Bělá  120 b. (1) 
17. Řípa Dalibor  Bělá  510 b. (4)  40. Čech Jiří  J.Důl  93 b. (2) 
18. Šváb Jan  MH  490 b. (3)  41. Pácha Robin  J.Důl  75 b. (1) 
19. Lisík Petr  Otra  435 b. (5)  42. Marejka Vítězslav  Bělá  40 b. (1) 
20. Nešněra Tomáš  Otra  390 b. (4)  43. Postelt Tomáš  Bělá  35 b. (1) 
21. Bříška Jan  J.Důl  325 b. (4)  44. Kafka Jiří  J.Důl  33 b. (1) 
 Kaudl Lukáš  Plazy 325 b. (6)  45. Řehořek Adam  Bělá  30 b. (1) 
23. Macura Zdeněk  Otra  315 b. (4)  46. Schiffmann Jan  Steer  15b. (1) 
    47. Uher Radek  Otra  10 b. (1) 

Mladší žákyn ě - družstva (po čet hrá ček)     
1. TTC Bělá pod Bezdězem 5560 b. (9)     
2. Sokol Otradovice   2260 b. (3)     
Soutěž jednotlivc ů (započítané turnaje)     

1. Slobodzianová Luc.  Bělá 2070 b. (6)  7. Svobodová Klára  Bělá  1090 b. (5) 
2. Svobodová Lucie  Bělá  1980 b. (6)  8. Jokšová Jitka  Otra  900 b. (3) 
3. Kačírková Květa  Otra  1670 b. (6)  9. Medviďová Mark.  Bělá  865 b. (5) 
4. Dufková Radka  Bělá  1620 b. (6)  10. Dragounová Šárka Bělá  780 b. (4) 
5. Slavíková Denisa  Bělá  1600 b. (6)  11. Bibrlová Adéla  Otra  250 b. (1) 
6. Balcarová Petra  Bělá  1260 b. (6)  12. Pecová Michaela  Bělá  155b. (1) 



 
Závěrečná zpráva OP dorostu  

 
 
Dorostenci - družstva
 
1. AŠ Josyma MI. Boleslav  
2. TTC Bělá pod Bezdězem  
3. TJ Josefův Důl  
4. TTC Steer MI.Boleslav  
5. Sokol Mn. Hradiště  

 
4 115 b. 
3 990 b. 
3 030 b. 
2 365 b. 
2 000 b. 

TTC Bělá ( 9 ) 
Kapras  
Kunst  
Elstner 
Slobodzian 
Kaňka J. 
Blažek  

 

1 510  
880  
830  
800  
710  
670   

 
AŠ Josyma MB ( 10 )  
Šlapáček    1 710 
Nešněra  1 370  
Matlas  850  
Bartoň  475  
Lacek  445  
Hanuš  305 

 
TTC Steer MB ( 4 )  
 Cihlář                       1 330 
 Nevrlý  670 
 Váně  200 
 Reiter                            80 

 
S. Mn. Hradišt ě ( 4 )  
Luka     1 320   
Hajlich        470   
Březina        120   
Šorejs        90  

 
TJ Josef ův Důl ( 7 )  
Zajíček Michal  1 100  
Zahrádka Z.     990   
Zahrádka M.     740   
Zajíček Martin     245  
 

Dorostenky - družstva
 
1. TTC Steer MI. Boleslav  
2. TTC Bělá pod Bezdězem  
3. AŠ Josyma MI.Boleslav  
4. TJ Josefův Důl  

TTC Steer MB ( 3 )  
 Vichnarová  1 580  
 Hovorková  1 230  
 Pekárnová                400  

TTC Bělá p.B. ( 5 )  
Ginzlová  1 750  
Dufková  900  
Slobodzianová  800  
Svobodová L.  750 

2 980 b. 
2 840 b. 
2 610 b. 
1 320 b. 

 
AŠ Josyma MB ( 3 )  

 Bajtalonová  1 340  
 Šimečková  1 000  
 Špaková                     460  

 
TJ Josef ův Důl ( 2 )  

 Velíšková  1 000   
 Giňová     320   

 
 
 
 
Václav Syrový  



 
Žebříček dorostu  
 

 
Dorostenci  
 
1. Nešněra Jiří  05/85  AŠ Josyma  
2. Kapras Karel  09/86  TTC Bělá  
3. Šlapáček Martin  08/86  AŠ Josyma  
4. Elstner Lukáš  06/88  TTC Bělá  
5. Luka Václav  12/86  Mn.Hradiště  
6. Cihlář Petr  07/85  TTC Steer  
7. Slobodzian Jakub  02/89  TTC Bělá  
8. Kunst Břetislav  08/88  TTC Bělá  
9. Nevrlý Michal  07/84  TTC Steer  
10. Kaňka Jakub   12/87  TTC Bělá  

11. Zajíček Michal        11/87  
12. Zahrádka Zdeněk 04/88  
13. Hajlich David          12/85  
14. Blažek Jan               08/89  
15. Matlas Jiří                10/86  
16-20. Bartoň Michal  07/87  
 Kaňka Luďek    01/90  
 Kapras Lukáš  04/89  
 Lacek Štefan  08/87  

Zahrádka Michal 03/90  

TJ Jos.Důl 
TJ Jos.Důl 
Mn.Hradiště 
TTC Bělá 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
TTC Bělá 
TTC Bělá  
AŠ Josyma 
TJ Jos.Důl

21-30.   Březina Pavel 
Hanuš Jiří 
Hložek Vojtěch 
Jeniš Michal 
Knobloch Pavel 
Reiter Michal 
Šorejs Tomáš 
Váně Pavel 
Zajíček Martin 
Zeman Lukáš  

09/86   Mn.Hradiště 
08/86   AŠ Josyma 
04/86   Honda Plazy 
05/87   AŠ Josyma 
07/89   Mn.Hradiště 
01/87   TTC Steer 
08/92   Mn.Hradiště 
10/87   TTC Steer 
12/90   TJ Jos.Důl 
11/88   AŠ Josyma  

 
 
Dorostenky

1. Ginzlová Eva  04/89  TTC Bělá  
2. Vichnarová Sylvie  02/86  TTC Steer  
3. Slobodzianová L.  01/91  TTC Bělá  
4. Bajta/onová Jitka  08/88  AŠ Josyma  
5. Svobodová Lucie  08/90  TTC Bělá  
6. Hovorková lva  03/87  TTC Steer  
7.Velíšková Klára   05/86  TJ Jos.Důl  
8. Šimečková Zdena  08/88  AŠ Josyma  
9. Dufková Petra  11/88  TTC Bělá  
10. Jihlavcová Jana  07/87  S.D.Bousov  
  
Nezařazeny: 
2. Giňová Lucie  03/87  TJ Jos.Důl  
7 -8. Celbová Kristýna    10/87  TJ Jos.Důl 

 
11-17. Dufková Radka 

Jihlavcová Marie 
Jokšová Jitka 
Kačírková Květa 
Pekárnová Lucie 
Špaková Jana 
Žďánská Petra  

 
  

 
TTC Bělá 
S.D.Bousov 
S.Otradovice 
S.Otradovice 
TTC Steer  
AŠ Josyma  
TTC Steer  



 
 
 
 
Starší žáci  
 
1. Elstner Lukáš  06/88  Bělá  
2. Slobodzian Jakub  02/89  Bělá  
3. Kaňka Jakub  12/87  Bělá  
4. Kunst Břetislav  08/88  Bělá  
5. Zahrádka Zdeněk  04/88  J.Důl  
6. Zajíček Michal  11/87  J.Důl  
7. Zahrádka Michal  03/90  J.Důl  
8. Lacek Štefan  08/87  AŠ  
9. Knobloch Pavel  07/89  MH  
10. Šorejs        MH  
11-13. HaasVáclav  10/90  MH  
 Zajíček Martin  12/90  J. Důl  
 Zeman Lukáš  11/88  AŠ  
14-19. Bartoň Michal  07/87  AŠ  
 Jandura Lukáš  09/88  J.Důl  
 Kapras Lukáš  04/89  Bělá  
 Němeček Jakub 09/89  J.Důl  
 Šiklič Denis  02/93  AŠ  
 Váně Pavel  10/87  Steer  

 
  

 
 
 
 
20-38. Antoš Petr  

Beniš Ondřej  
Bříška Jan  
Buriánek Petr  
Čech Jiří  
Donát Dobromil 
Evyn Oleh  
Halíř Jan  
Hanzlík Michal 
Hercík Filip  
Jelínek František 
Jonáš Zdeněk  
Kaudl Lukáš  
Mašín Matěj  
Pavlík Zdeněk 
Reiter Michal 
Sendrej Jiří  
Starý Michael 
Stiburek Martin  

 
 
 
 
 
 
04/92  Plazy 
02/90  MH  
08/91  J.Důl  
12/88  D.Bou  
06/92  J.Důl  
09/89  AŠ  
09/92  J.Důl  
03/88  Steer  
09/88  MH  
04/90  Bělá  
10/88  D.Bou  
08/88  Plazy  
06/92  Plazy  
12/88  Steer  
11/91  Bělá  
12/87  Steer  
07/88  J.Důl  
09/88  Bělá  
01/90  Steer  

 
Nezařazeni: 
N7. Blažek Jan  
 
 
Starší žákyn ě 
 
1. Ginzlová Eva  
2. Dufková Petra  
3. Bajtalonová Jitka  
4. Šimečková Zdena  
5. Jihlavcová Jana  

 
08/89  Bělá  
 
 
 
 
04/89  Bělá 
11/88  Bělá 
08/88  AŠ 
08/88  AŠ 
07/87  D.Bou  

 
N11-13. Kaňka Luděk  
N11-13. Slavík Daniel  

 
 
 
6. Jihlavcová Marie  
7. Žďánská Petra 
8-10.  Dragounová Šárka  
          Dufková Radka             
          Slavíková Denisa  

 
01/90 Bělá  
03/90 Bělá  
 
 
 
03/89  D.Bou  
04/88  Steer  
12/90  Bělá 
02/92  Bělá  
11/91  Bělá  

 
Nezařazeny: 
N2. Svobodová Lucie  08/90  Bělá  

 
N3. Slobodzianová Lucie  01/91  Bělá

Žebříček s tarší ho žactva  
 



Žebříček mladšího žactva  
 

Mladší žáci     

1. Blažek Jan  08/89  Bělá      21-25. Bříška Jan  08/91  J.Důl  
2. Kaňka Luděk  01/90  Bělá  Lisík Petr  06/90  Otra  
3. Zahrádka Michal  03/90  J.Důl  Macura Zdeněk  10/91  Otra  
4. Haas Václav  10/90  MH  Stibůrek Martin  01/90  Steer  
5. Němeček Jakub  09/89  J.Důl  Tyšer Vojtěch  10/91  Bělá  
6. Knobloch Pavel  07/89  MH      26-41. Buček Ladislav  03/91  Steer  
7. Slavík Daniel  03/90  Bělá  Čech Jiří  06/92  J.Důl  
8. Zajíček Martin  12/90  J.Důl  Evyn Oleh  09/92  J.Důl  
9. Beniš Ondřej  02/90  MH  Kafka Jiří  06/92  J.Důl  
10. Šiklič Denis  02/93  AŠ  Kaudl Lukáš  06/92  Plazy  
11-15.   Antoš Petr  04/92  Plazy  Kovařík Tomáš  11/92  AŠ  

Hercík Filip  04/90  Bělá  Kozák Viktor  12/90  J.Důl  
Pavlík Zdeněk  11/91  Bělá  Lisík Patrik  12/91  Otra  
Řípa Dalibor  01/91  Bělá  Marejka Vítězslav  06/93  Bělá  
Šváb Jan  03/91  MH  Niko Jan  04/92  Bělá  

16-20.   Donát Dobromil  09/89  AŠ  Postelt Tomáš  11/94  Bělá  
Horčička Matouš  05/91  Bělá  Řehořek Adam  08/93  Bělá  
Nešněra Tomáš  07/89  Otra  Sendrej Tomáš  05/92  J.Důl  
Šorejs Tomáš  08/92  MH  Schiffmann Jan  11/92  Steer  
Wolf Kryštof  01/90  Otra  Uher Radek             Otra  

  Verner Jan  10/93  Bělá  
Nezařazeni:    
N11-15. Halbich Lukáš  01/90  MH    N16-20. Novotný Per  04/90  MH  
N11-15. Hod'ák Václav  09/90  MH    N21-25. Macura Lukáš  09/90  Otra  

N16-20. Havlík Petr  11/92  Bělá    N21-25. Pácha Robin  07/92  J.Důl  

 

Mladší žákyn ě 
 
1. Slobodzianová Lucie  01/91  Bělá  
2. Svobodová Lucie  08/90  Bělá  
3. Jokšová Jitka  03/90  Otra  
4. Kačírková Květa  02/90  Otra  
5. Dufková Radka  02/92  Bělá  

 
 
6. Slavíková Denisa  11/91  Bělá  
7. Svobodová Klára  11/92  Bělá  
8. Balcarová Petra  08/92  Bělá  
9. Dragounová Šárka 12/90  Bělá 
10. Medvid'ová Markéta  05/92  Bělá  
11. Pecová Michaela  03/93  Bělá  

Nezařazena: 
N7. Bibrlová Adéla  

 

11/91 Otra  
 



 

Žebříček mužů 

1. Hrnčiřík Jan  77  AŠ Josyma  51-60 Charvát Jaroslav  36  S.Otradovice  
2. Wasik Petr  78  AŠ Josyma Jabůrek Jiří  57  TJ Jos.Důl  
3. Medek Josef  76  AŠ Josyma Jetel Zdeněk  55  TJ Jos.Důl  
4. Zajíček Jan  75  AŠ Josyma Krucký Milan  77  TTC Bělá  
5. Sedláček Jan  77  AŠ Josyma Luka Václav     86      S.Mn.Hradiště  
6. Kaňka Luděk  64  TTC Bělá  Nováček Petr  84  AŠ Josyma  
7. Jiříček Jan  64  AŠ Josyma  Šimáně Milan  69  S.Otradovice  
8. Šťastný Vladislav 64  AŠ Josyma  Šlapáček Martin  86  AŠ Josyma  
9. Čeřovský Petr  66  AŠ Josyma  Volf Ivan  48  S.Kosmonosy  

10. Kašík Zdeněk  57  AŠ Josyma  Vyrtych Jiří  55  Honda Plazy  
11-15 Fuka Martin  84  AŠ Josyma  61-70 Černovský Jan  50  S.Mn.Hradiště  

Luka Josef  79  S.Mn'.Hradiště  Čuban Jiří  54  S.Kosmonosy  
Řípa Vladimír  59  TTC Bělá            Ing. Dlask Ladislav       61 S.Mn.Hradiště  
Stránský Michal  73  S.Mn.Hradiště  Durfina Karel  58  TJ Jos.Důl  
Ing.Veselý Pavel  68  S.Kosmonosy  Kapras Karel  64  ZD Březovice  

16-20 Balcar Miroslav  72  TTC Bělá  Kapras Karel  86  TTC Bělá  
Ing.Horsák 
Oldřich  

60  TJ Jos.Důl  Kopal Miroslav  64  SK D.Stakory  
Krucký Rudolf  50  TTC Bělá  Řehořek Josef  59  TTC Steer  
Trávníček Luboš  72  S.Mn.Hradiště  Stuchlík Václav  52  S.Chotětov  
Zajíček Petr  62  S.Kosmonosy  Zlámal Lubomír  56  S.Chotětov  

21-30 Hodboď Jan  83  AŠ Josyma  71-80 Černý Jaroslav  41  S.Kosmonosy  
Kracman Martin  73  S.Mn.Hradiště  Elstner Lukáš  88  TTC Bělá  
Loudín Přemysl  65  AŠ Josyma  Ježek Josef  48  S.Kochánky  
Ort Josef  83  S.Mn.Hradiště  Koloc Jaroslav  79  S.Mn.Hradiště  
Pleticha Vladimír  73  S.Mn.Hradiště  Matějů Václav  51  SK D.Stakory  
Rulec Jakub  81  S.Mn.Hradiště  Moc Vladimír      S.Chotětov  
Ing.Řezáč Pavel  61  S.Kosmonosy  Novotný Josef  49  TTC Steer  
Stránský Josef  47  S.Mn.Hradiště  Pohl Otomar 53  TJ Jos.Důl  
Veselý Jaroslav  47  TJ Jos.Důl  Volák Martin  64  ZD Březovice  
Vraník Jan  58  S.Kochánky  Vraník Pavel  61  S.Kochánky  

31-40 Balcar Jaromír  47  TTC Bělá  81-100 Bartoš Ludvík  32  TJ Jos.Důl  
Durdis Petr  53  S. Kosmonosy  Bartoš Miroslav  49  SK D.Stakory  
Gril! Josef  67  TTC Bělá  Barva Jaroslav  41  TJ Jos.Důl  
Ing.Charvát Jaroslav 
6.~  

S.Otradovice  Bezděk Jiří  63  TJ Jos.Důl  
Macoun Vlastimil  47  TTC Steer  Cihlář Petr  85  TTC Steer  
Nešněra Jiří  85  AŠ Josyma  Hajlich David     85      S.Mn.Hradiště  
Ing.Sedláček Jan  51  AŠ Josyma  Jelínek Miloš  61  S.Otradovice  
Sommer Jan  54  TTC Bělá  Kouřil Lubomír  82  AŠ Josyma  
Šádek Jiří  62  TTC Steer  Marek Jiří  56  TTC Steer  
Živný Josef  54  TTC Steer  Niems Dušan  78  S.D.Bousov  

41-50 Heilek Milan  55  AŠ Josyma  Pácha Martin  65  AŠ Josyma  
Hendrych Petr  58  AŠ Josyma  Potměšil Pavel  62  TJ Jos.Důl  
Kroupa Milan  65  S.Chotětov             Procházka Zdeněk      48  S.Kosmonosy  
Kunst Josef  55  TJ Jos.Důl  Slobodzian Jakub  89  TTC Bělá  
Maruška Michal  78  AŠ Josyma  Stejskal Jindřich  46  TTC Kantor  
Niedermertl Zdeněk 63  AŠ Josyma  Syrový Václav  45  TTC Steer  
Peca Antonín  67  TTC Bělá  Šádek Jaroslav  44  SK D.Stakory  
Sekelský Jan  46  S.Chotětov  Šádek Jaroslav  73  SK D.Stakory  
Vaňousek Zdeněk 48  S.Kochánky  Ing.Vokoun Petr  69  TTC Bělá  
Vidner Jiří  59  ZD Březovice  Vtelenský Josef  36  Honda Plazy  

 
 
 



 
 
 
101-120    121-140    

Blažek Jan  89  TTC Bělá  Běloubek Roman  68  Honda Plazy  
Botka Miloslav  73  TTC Steer  Červinka Jaromír  38     Honda Plazy  
Dittrich Václav  54  ZD Březovice              Ing.Čuban Zdeněk     64  Honda Plazy  
Dohnalík Leoš  65  TTC Bělá  Hašl Petr  76  ZD Březovice  
Heilek Miroslav  51  AŠ Josyma  Hložek Vojtěch  86  Honda Plazy  
Jonáš Jaroslav 49  SK D.Stakory  Ing.Charvát Milan  61  S.Březno  
Jonáš Jaroslav  73  SK D.Stakory  Klíma Miroslav  55  S.Sukorady  
Kaňka Jakub  87    TTC Bělá  Kopecký Karel  49  TTC Kantor  
Klíma Jan  82  S.Sukorady  Mareš Jan  83  S.Mn.Hradiště  
Kopal Jaroslav  60  SK D.Stakory  Meisner Alexej  26  TTC Kantor  
Kunst Břetislav  88  TTC Bělá  Noha Jan  84  S.D.Bousov  
Morávek Jaroslav  66  S.Chotětov  Šaňek Pavel  72  SK D.Stakory  
Nevrlý Michal  84  TTC Steer  Šolc Petr  81  S.Sukorady  
Pánek Jiří  56  S.Otradovice  Šťastný Oldřich  42  S.Sukorady  
Podhora Jiří  44  TJ Jos.Důl·  Titlbach Jindřich  69  S.Březno  

           Štolovský Miloslav   TTC Steer              Vaňousek Miroslav    62  Honda Plazy  
           Ing.Štolovský Josef Honda Plazy  Volf Petr  50  TTC Steer  

Vinklář Jan  77  S.Chotětov  Volf Petr  70  TTC Steer  
Zahrádka Zdeněk  88  TJ Jos.Důl  Ing.Závorka Jiří  50  S.Chotětov  
Zajíček Michal    87    TJ Jos.Důl  Žďánský Karel  62  TTC Kantor  

 
Nezařazení:  

     

      
16-20  Picha Josef  53  S.Kosmonosy       71-80  Horčička Karel  48  TTC Steer  

    Valenta Zdeněk  58  AŠ Josyma  
21-30  Durdis Petr  79  TTC Bělá              JUDr. Hovorka Karel 51  AŠ Josyma  
41-50  Medviď Jiří  18  TTC Bělá  81-100  Čeřovský Zdeněk  52  AŠ Josyma  

     Reiter Jiří  60  S.Kosmonosy  
51-60  Beneš Ladislav  50  AŠ Josyma    Trlida Hubert  57  Honda Plazy  

     Dufek Martin  64  TTC Bělá  
61-70  MUDr. Klatovský L. 
67  

TTC Bělá    Kráčmera Ivan  44  Honda Plazy  
 Sluka Čeněk  48  AŠ Josyma     
 Šafka Jaroslav  60  S.Mn.Hrad.  101-120  Černohorský O.  48  AŠ Josyma  

        Ing.Hodboď Jiří  51  AŠ Josyma  
        Hron Pavel  56  S.Mn.Hradiště  
        Holub Jiří  51  TTC Steer  

 
 
 
 

          
 
 
 
 
 

 
 

Josef Grill 
            Předseda W OSST 

Ing. Ladislav Dlask 
komise mládeže 

Václav Syrový 
předseda STK 

 




